
1

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
              Ε ν τ α υ θ α 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ειδικών 
εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2021» (Αρ. 
Διακ. 8/21). 

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 8574/31.8.2021 έγγραφό σας με το συνημμένο Πρακτικό 3 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης.
  
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
191/17.9.2021 συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως 
αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3 Πρακτικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του ως άνω 
Πρακτικού, που αφορά στην κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας 
και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 
2021» (Αρ. Διακ. 8/21), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι οι παρακάτω 
οικονομικοί φορείς:

Α/Α Οικονομικός Φορέας

1 ΝΙΚΟΣ ΜΙΓΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

2 DALCOCHEM ΑΒΕΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

3 BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

4 Β ΔΙΑΡΕΜΕ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

5 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

6 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
        ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
        Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη
        Τηλ.: 2610 969039, 969025
        E-mail: syglitos@upatras.gr

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:syglitos@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


2

Επίσης, η Σύγκλητος, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση 
των αποτελεσμάτων της  Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις 
ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2021» ανά τμήμα (είδος) στον κάτωθι 
οικονομικό φορέα:

Α/Α Οικονομικός Φορέας Α/Α ΕΣΗΔΗΣ

3 ΝΙΚΟΣ ΜΙΓΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 224571

με αύξηση των αρχικών ποσοτήτων όπως  περιγράφονται στο Παράρτημα Ι το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος του ως άνω πρακτικού, εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των 
προθεσμιών άσκησης των προδικαστικών προσφυγών και λοιπών ενδίκων μέσων σύμφωνα με τα 
άρθρα 360 και επόμενα του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 
4782/2021.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού 
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας



3

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΑΡ. ΔΙΑΚ. 8/21)

ΝΙΚΟΣ ΜΙΓΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

Α/Α 
Διακήρυξης

Κωδ_sis Είδος (CPV 
39830000-9)

Αιτούμενη 
Ποσότητα

Τιμή  
Αναδόχου

Ανάδοχος Προσάυξηση

Σύνολο 
ποσοτήτων 

με την 
προσαύξηση 

Συνολική τιμή (χωρίς ΦΠΑ) 
αναδόχου, ανά είδος με  

προσαυξήσεις

21 C-021

Γάντια 
Βινυλίου μιας 

χρήσης 
(συσκευασία 
τεμ. 100) size 

Large

75 5,5 ΜΙΓΚΟΣ 10 85 467,5

22 C-022

Γάντια 
Βινυλίου μιας 

χρήσης 
(συσκευασία 
τεμ. 100) size 

Medium

131 5,5 ΜΙΓΚΟΣ 19 150 825

23 C-023

Γάντια 
Βινυλίου μιας 

χρήσης 
(συσκευασία 
τεμ. 100) size 

Small

73 5,5 ΜΙΓΚΟΣ 10 83 456,5

25 C-025

Γάντια 
ελαστικά 

Latex μιας 
χρήσης με 

πούδρα 
(συσκευασία 
τεμ. 100) size 

Large

82 5,6 ΜΙΓΚΟΣ 12 94 526,4

26 C-026

Γάντια 
ελαστικά 

Latex μιας 
χρήσης με 

πούδρα 
(συσκευασία 
τεμ.100) size 

Medium

77 5,6 ΜΙΓΚΟΣ 12 89 498,4

27 C-027

Γάντια 
ελαστικά 

Latex μιας 
χρήσης με 

πούδρα 
(συσκευασία 
τεμ. 100) size 

Small

10 5,6 ΜΙΓΚΟΣ 1 11 61,6



4

32 C-032

Γάντια 
Νιτριλίου 

χωρίς 
πούδρα, 

(συσκευασία 
τεμ. 100) size 

Extra Large

9 11,6 ΜΙΓΚΟΣ  9 104,4

33 C-033

Γάντια 
Νιτριλίου 

χωρίς 
πούδρα, 

(συσκευασία 
τεμ. 100) size 

Large

31 11,6 ΜΙΓΚΟΣ 2 33 382,8

34 C-034

Γάντια 
Νιτριλίου 

χωρίς 
πούδρα, 

(συσκευασία 
τεμ. 100) size 

Medium

219 11,6 ΜΙΓΚΟΣ 18 237 2749,2

35 C-035

Γάντια 
Νιτριλίου 

χωρίς 
πούδρα, 

(συσκευασία 
τεμ. 100) size 

Small

54 11,6 ΜΙΓΚΟΣ 4 58 672,8

121 C-122

Γάντια 
Νιτριλίου 

χωρίς 
πούδρα, 

(συσκευασία 
τεμ. 100) size 

Medium

4 11,6 ΜΙΓΚΟΣ  4 46,4

Σύνολο σε € 6.791,00

ΦΠΑ 24% 1.629,84

Σύνολο με 
ΦΠΑ σε € 8.420,84


	ADA: AΔA: 6ΦΣΖ469Β7Θ-Κ7Κ
	ADA: AΔA: 6ΦΣΖ469Β7Θ-Κ7Κ
	ADA: AΔA: 6ΦΣΖ469Β7Θ-Κ7Κ
	ADA: AΔA: 6ΦΣΖ469Β7Θ-Κ7Κ
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293143
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293143
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293143
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293143
	Protocol: Πάτρα, 17/09/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 12538
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-09-17T12:47:18+0300




